Emitenta, każda Akcja uprawnia do wykonywania jednego głosu na Walnym Zgromadzeniu Emitenta.

Prospekt Mo-BRUK S.A.

156

Na Datę Prospektu żaden z akcjonariuszy Emitenta nie zawarł z innym akcjonariuszem Emitenta
pisemnego lub ustnego porozumienia dotyczącego nabywania bezpośrednio lub pośrednio, lub
obejmowania w wyniku oferty niebędącej ofertą publiczną przez te podmioty lub przez osobę trzecią, o
której mowa w art. 87 ust. 1 pkt 3 lit. a Ustawy o Ofercie Publicznej przez nich akcji Spółki lub zgodnego
głosowania na Walnym Zgromadzeniu lub prowadzenia trwałej polityki wobec Spółki.

Poza wskazanymi powyżej, żaden z akcjonariuszy Spółki nie posiada więcej niż 5% Akcji.

Główni Akcjonariusze nie posiadają innych praw głosu niż związane z akcjami, których opis znajduje
się w rozdziale Prawa i Obowiązki Związane z Akcjami i Walne Zgromadzenie.

W tabeli poniżej przedstawiono strukturę akcjonariatu Emitenta z wyszczególnieniem znaczących
akcjonariuszy Spółki.

Tabela 35: Struktura akcjonariatu na Datę Prospektu (Główni Akcjonariusze)

Akcjonariusz
Liczba

posiadanych
akcji

Udział w kapitale
zakładowym

Liczba
posiadanych

głosów na
Walnym

Zgromadzeniu

Udział w ogólnej
liczbie głosów

na Walnym
Zgromadzeniu

Ginger Capital Sp. z o.o. 1.932.415 55,01% 2.635.057 62,51%
Value FIZ 1.519.483 43,25% 1.519.483 36,04%
Pozostali 60.987 1,74% 60.987 1,45%
RAZEM 3.512.885 100% 4.215.527 100%
Źródło: Emitent

2. Oferujący

Oferującymi są:

 Ginger Capital spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Korzennej (Polska), adres:
Korzenna 214, 33-322 Korzenna, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru
Sądowego pod numerem 0000829794, Kod LEI: 259400KM13QN6UH3GO51;

 Value Fundusz Inwestycyjny Zamknięty z wydzielonym Subfunduszem 1 z siedzibą w Warszawie,
adres: pl. Dąbrowskiego 1, 00-057 Warszawa, wpisany do Rejestru Funduszy Inwestycyjnych
pod numerem RFi 1339 zarządzany przez AgioFunds Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych
Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, Kod LEI: 259400VD4304SNKN0F36.